do Artigo 1° da Lei n" 15112008,de 26 de julho de 2008, que passa a vigorar com a
seguinte redação:-
"Art. }" - ...
Parágrafo Único - Os imóveis de que trata esJe Artigo, s{íQ constitui dos pelos
Lotes 01, com 7.766,25 m1 e 02 com 7.403,40 m', ambos da Quadra 01, perfazendo
uma área total de 15.169,25 m1 (quinze mil, cento e sessenta e nove metros de
vinte e cinco declmetros quadrados), resultantes da subdivisão do Lote 93-100-
liA, Gleba Nova Ucrânia, situados no Parque Industrial Zona Sul - Galan, de
propriedade do Município".

Permanecem inalteradas as demai~..4~s constantes da Lei n° 151/2008, de

[...]

previstos na Lei n° 009/2002, de 25/03/2002, sendo um deles a alienação de imóvel de
propriedade do Município.

Na Lei nO 151/2008, os imóveis alienados eram constituidos pelos lotes

01,02 e 03, do Parque Industrial Zona Sul, perfazendo uma área total de 22.992,60 m' (vinte e
dois mil, novecentos e noventa e dois metros e sessenta decimetros quadrados).

A Empresa que adquiriu esses lotes, não esta utilizando o lote n° 03, com
uma área de 7.403,40 m', e em comum acordo com o Município, cedeu este imóvel para que
esta ãrea possa ser alienada para outra Empresa.